
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 AGLOMERACIJA PLOČE 17 days Wed 24.08.22Thu 15.09.22

2 IZRADA NOVOG ASFALTNOG ZASTORA U ULICAMA V.NAZORA, 
STAŠEVAČKA, BIOKOVSKA OBALA, PUT PLINE, TINA UJEVIĆA

17 days Wed 
24.08.22

Thu 
15.09.22

3 ETAPA I 13 days Fri 26.08.22 Tue 13.09.22

4 Faza 3 11 days Tue 30.08.22 Tue 13.09.22

5 Srednja Birina Staševačka ulica GK22-3     5 days Tue 30.08.22 Mon 05.09.22

6 Priprema nosivog sloja kolničke konstrukcije 3 days Tue 30.08.22 Fri 02.09.22

7 Ponovno asfaltiranje prethodno uklonjenog cestovnog 

zastora

2 days Fri 02.09.22 Mon 

05.09.22

8 Srednja Birina  Staševačka ulica GK22-2  stacionaža    
0+260 do   0+703    

7 days Wed 
31.08.22

Thu 
08.09.22

9 Priprema nosivog sloja kolničke konstrukcije 4 days Wed 31.08.22Tue 06.09.22

10 Ponovno asfaltiranje prethodno uklonjenog cestovnog 

zastora

3 days Tue 06.09.22 Thu 08.09.22

11 Donja Birina Biokovska ulica  GK22-1B stcionaža 0+000 
do 0+150         

4 days Tue 
06.09.22

Fri 09.09.22

12 Priprema nosivog sloja kolničke konstrukcije 3 days Tue 06.09.22 Fri 09.09.22

13 Ponovno asfaltiranje prethodno uklonjenog cestovnog 

zastora

1 day Fri 09.09.22 Fri 09.09.22

14 Donja Birina Biokovska ulica  GK21-1 (dionica do 
gradonačelnikove kuće )         

5 days Wed 
07.09.22

Tue 
13.09.22

15 Priprema nosivog sloja kolničke konstrukcije 3 days Wed 07.09.22Mon 12.09.22

16 Ponovno asfaltiranje prethodno uklonjenog cestovnog 

zastora

2 days Mon 

12.09.22

Tue 13.09.22

17 Faza 4 5 days Fri 26.08.22 Thu 01.09.22

18 Put Pline GK19-18 iza dućana Studenac     5 days Fri 26.08.22 Thu 01.09.22

19 Priprema nosivog sloja kolničke konstrukcije 4 days Fri 26.08.22 Wed 31.08.22

20 Ponovno asfaltiranje prethodno uklonjenog cestovnog 

zastora

2 days Wed 

31.08.22

Thu 01.09.22

21 ETAPA II 17 days Wed 24.08.22Thu 15.09.22

22 Faza 2 6 days Wed 24.08.22Wed 31.08.22

23 Vladimira Nazora (kod dućana Tomy) GK 9-11   6 days Wed 24.08.22Wed 31.08.22

24 Uklanjanje postojećeg asfaltnog zastora s trase 1 day Wed 24.08.22Wed 24.08.22

25 Priprema nosivog sloja kolničke konstrukcije 2 days Fri 26.08.22 Mon 29.08.22

26 Ponovno asfaltiranje prethodno uklonjenog cestovnog 

zastora

2 days Tue 30.08.22 Wed 

31.08.22

27 Faza 5

28 Ulica Tina Ujevića      GK8-5A          17 days Wed 24.08.22Thu 15.09.22

29 Uzimanje uzoraka vode 1 day Wed 24.08.22Wed 24.08.22

30 Ispitivanje uzoraka vode, Ishodovanje atesta 10 days Thu 25.08.22 Wed 07.09.22

31 Montiranje novog vodovodnog brojila IZVOR d.o.o. 1 day Thu 08.09.22 Thu 08.09.22
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32 Spajanje kućnih priključaka vode 3 days Fri 09.09.22 Tue 13.09.22

33 Priprema nosivog sloja kolničke konstrukcije 3 days Fri 09.09.22 Tue 13.09.22

34 Ponovno asfaltiranje prethodno uklonjenog cestovnog 

zastora

2 days Wed 

14.09.22

Thu 15.09.22
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